4) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Bắt đầu từ lúc 08 giờ
ngày 12/02/2026 đến 17 giờ ngày 20/3/2026 (trong giờ hành chính) tại trụ sở và
chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong.

5) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
- Giá khởi điểm tài sản 01: 1.305.498.400 đồng (Một tỷ, ba trăm lẻ năm

triệu, bốn trăm chín mươi tám ngàn, bốn trăm đồng).
- Giá khởi điểm tài sản 02 (1)+(2): 515.314.080 đồng (Năm trăm mười

lăm triệu, ba trăm mười bốn ngàn, không trăm tám mươi đồng).
+Giá trị quyền sử dụng đất (1): 492.470.400 đồng (Bốn trăm chín mươi hai

triệu, bốn trăm bảy mươi ngàn, bốn trăm đồng).
+ Giá trị tài sản gắn liền trên đất (2): 22.843.680 đồng (Hai mươi hai triệu,

tám trăm bốn mươi ba ngàn, sáu trăm tám mươi đồng).
-Giá khởi điểm tài sản 03 (1)+(2): 2.820.268.708 đồng (Hai tỷ, tám trăm

hai mươi triệu, hai trăm sáu mươi tám ngàn, bảy trăm lẻ tám đồng).
+ Giá trị quyền sử dụng đất (1): 2.067.322.500 đồng (Hai tỷ, không trăm

sáu mươi bảy triệu, ba trăm hai mươi hai ngàn, năm trăm đồng).
+ Giá trị tài sản gắn liền trên đất (2): 752.946.208 đồng (Bảy trăm năm

mươi hai triệu, chín trăm bốn mươi sáu ngàn, hai trăm lẻ tám đồng).
- Giá khởi điểm tài sản 04 (1)+(2): 1.009.376.242 đồng (Một tỷ, không

trăm lẻ chín triệu, ba trăm bảy mươi sáu ngàn, hai trăm bốn mươi hai đồng).
+ Giá trị quyền sử dụng đất (1): 735.215.000 đồng (Bảy trăm ba mươi lăm

triệu, hai trăm mười lăm ngàn đồng).

+Giá trị tài sản gắn liền trên đất (2): 274.161.242 đồng (Hai trăm bảy mươi
bốn triệu, một trăm sáu mươi mốt ngàn, hai trăm bốn mươi hai đồng).

*Lưu ý: Giá khởi điểm tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí và các lệ phí
liên quan; người trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan nhà nước
có thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và phải nộp
các khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.

6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tài sản 01,03,04: 400.000 đồng (Bốn trăm ngàn đồng)/hồ

sơ.
- Tiền mua hồ sơ tài sản 02: 200.000 đồng (Hai trăm ngàn đồng)/hồ sơ.
- Tiền đặt trước tài sản 01 (20%): 261.099.680 đồng (Hai trăm sáu mươi

mốt triệu, không trăm chín mươi chín ngàn, sáu trăm tám mươi đồng).
- Tiền đặt trước tài sản 02 (20%): 103.062.816 đồng (Một trăm lẻ ba triệu,

không trăm sáu mươi hai ngàn, tám trăm mười sáu đồng).
- Tiền đặt trước tài sản 03 (20%): 564.053.741 đồng (Năm trăm sáu mươi

bốn triệu, không trăm năm mươi ba ngàn, bảy trăm bốn mươi mốt đồng).
- Tiền đặt trước tài sản 04 (20%): 201.875.248 đồng (Hai trăm lẻ một triệu,

tám trăm bảy mươi lăm ngàn, hai trăm bốn mươi tám đồng).
- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 12/02/2026

đến 17h00 ngày 20/3/2026.
*Ghi chú: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản do

Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong cung cấp, thì khoản tiền đặt trước hợp lệ